
Settore applicativo Linee di prodotto Contatto Tel. email

Prodotti da circuito stampato, Connettori circolari, Custodie per 

l'elettronica
Giovanni Cassano    02 66059 273 gcassano@phoenixcontact.com

Cablaggio interno quadro Giovanni Cassano    02 66059 273 gcassano@phoenixcontact.com

Federico Bressan 02 66059 252 fbressan@phoenixcontact.com

Stefano Candian 02 66059 396 scandian@phoenixcontact.com

Siglatura, utensili e materiali per l'installazione
Alex Duval Lucio 

Chimbo
02 66059 251 aluciochimbo@phoenixcontact.com

Scaricatori e protezione contro sovratensioni Giovanni Cassano    02 66059 273 gcassano@phoenixcontact.com

Riccardo Quaglia  02 66059 255 rquaglia@phoenixcontact.com

Luca Valentino 02 66059 239 lvalentino@phoenixcontact.com

Riccardo Quaglia  02 66059 255 rquaglia@phoenixcontact.com

Luca Valentino 02 66059 239 lvalentino@phoenixcontact.com

Riccardo Copelli 02 66059 450 rcopelli@phoenixcontact.com

Riccardo Quaglia  02 66059 255 rquaglia@phoenixcontact.com

Gianluca Riboldi  02 66059 305 griboldi@phoenixcontact.com

Safety Stefano Candian 02 66059 396 scandian@phoenixcontact.com

Networking, Media Converter, Cyber Security, Wireless Fabio Grandi 02 66059 311 fgrandi@phoenixcontact.com

Riccardo Copelli 02 66059 450 rcopelli@phoenixcontact.com

Gianluca Riboldi  02 66059 305 griboldi@phoenixcontact.com

Luca Valentino 02 66059 239 lvalentino@phoenixcontact.com

Interfacce, convertitori di segnale, relè e Contactron

Alimentatori, UPS e Interruttori di protezione 

Cablaggio bordo macchina

Automazione Industriale e 

componenti per quadro elettrico

E-Mobility

Convertitori di protocollo, PLC, IPC, HMI, I/O, Lampade
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